
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» февраля 2020 года № 154/8-20-6 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в часть 4 
решения Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 24.04.2019 
№ 1461/78-19-5 «О рассмотрении 
заключения от 24.02.2019 № 4 по 
результатам независимой 
антикоррупционной экспертизы на 
решение городского Собрания города 
Южно-Сахалинска от 01.10.2008 
№ 1253/54-08-3 «О Порядке приема в 
собственность городского округа 
«Город Южно-Сахалинск» 
находящегося в федеральной 
собственности и государственной 
собственности Сахалинской области 
имущества и имущества 
хозяйствующих субъектов различной 
формы собственности» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в часть 4 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 
24.04.2019 № 1461/78-19-5 «О рассмотрении заключения от 24.02.2019 № 4 по 
результатам независимой антикоррупционной экспертизы на решение городского 
Собрания города Южно-Сахалинска от 01.10.2008 № 1253/54-08-3 «О Порядке приема в 
собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» находящегося в федеральной 
собственности и государственной собственности Сахалинской области имущества и 
имущества хозяйствующих субъектов различной формы собственности» изменение, 
заменив цифры «01.08.2019» цифрами «01.06.2020». 

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.). 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.). 

Исполняющий обязанности 
председателя Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 


